Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

09.01.2019 № 01-п
г. Нефтеюганск

О закреплении муниципальных образовательных организаций за

территориями города Нефтеюганска

 В соответствии с п. 6 ч. 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказываю:

  1.Закрепить муниципальные образовательные организации за территориями

муниципального образования город Нефтеюганск, реализующими

образовательные программы:

1.1.Начального общего, основного общего образования и среднего общего

образования (универсального (непрофильного) обучения) согласно приложению 1.

1.2.Дошкольного образования согласно приложению 2.

2.Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1.Разместить на официальном сайте и информационных стендах

организации настоящий приказ в срок до 12.01.2019.

2.2.Сформировать списки учащихся на 2019-2020 учебный год и

предоставить в отдел общего образования, инспектирования и оценки качества

образования информацию о наличии свободных мест в срок до 21.06.2019.

3.Руководителям дошкольных образовательных организаций разместить на

официальном сайте и информационных стендах организации настоящий приказ в

срок до 12.01.2019.

4.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования (Н.В. Фомина) разместить настоящий приказ на официальном сайте

администрации города в сети Интернет.

5.Считать утратившим силу приказ Департамента образования и молодёжной

политики от 09.01.2018 № 01-п «О закреплении муниципальных образовательных

организаций за территориями города Нефтеюганска».

6.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Департамента Скокову Н.А.

Исполняющий обязанности

 директора Департамента                 Т.В. Лямова

 Приложение 1 к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации города

Нефтеюганска

от «_09_» _01__2019 № __01-п__

Перечень муниципальных образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы

начального общего образования, основного общего образования и среднего общего образования (универсального

(непрофильного) обучения), закрепленных за территориями муниципального образования

город Нефтеюганск
№ Организации Территория  Дома

1.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»

(628309, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, 1

микрорайон, здание 28)

1 микрорайон. 1-29

ул. Строителей 3

4 микрорайон 4,8,11,11а,12,14,16, 36-40,42, 43,62-64

2.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2

имени Антонины Ивановны Исаевой» (628301, Российская

Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, 5 микрорайон,

здание 66)

СУ 905 41,42,47, 49

4 микрорайон 19-22,30,44,45,48,52,54-56

5 микрорайон ВПЧ1, 1-12, 10а,38,39,40,42,46,54-57,65

6 микрорайон 1-4,10-17,12а,19, 20,30-37,41-46,48,21,22,28

3.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»

9 микрорайон 1-13,18-29,33,40

10 микрорайон 1-13,20-21,22-31

(628303 Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, 9

микрорайон здание 35)

10а микрорайон. 1, дома индивидуальной застройки

4.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная кадетская

школа № 4» (628307, Российская Федерация, Тюменская

область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.

Нефтеюганск, 7 микрорайон, здание 31)

6 микрорайон 49-56,58,60-62,65,66,67,69, 70а,72-75,77-78,83

7 микрорайон 1-6,2а,15а,16,16а,16б,17-19,21-24,24а-д,25,25а-

д,26,26а,28-29,29а,30,32-39,34а,39а-е,40а-д,41-

48,50,53,56,60

5.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5

«Многопрофильная» (628309, Российская Федерация,

Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, г. Нефтеюганск, 2 микрорайон, здание 29, часть

первая)

2 микрорайон 1-23

3 микрорайон 1-16

16 микрорайон. 20,23,25-31,37-43

16 а микрорайон 91/2, 91/3

6.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»

(628307 Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, 8

микрорайон, здание 28)

8 микрорайон 1-7,9-17,19-23,27

9 микрорайон 14-17

9а микрорайон 33

7.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8»

(628307, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, 8а

микрорайон, здание 17)

8а микрорайон 1-10,13-15,19-22,24-28,30-38,42-47

Старый аэропорт 1-2

8.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9»

(628310, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты

– Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск,12

микрорайон, здание 60, первая часть)

12 микрорайон 1-21,23,26-56,58-59

16 микрорайон 1-10,12,14,15,32,35,36,45

17 микрорайон 2,3, дома многоэтажной застройки

9.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 1» (628310 Российская Федерация,

Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, г.Нефтеюганск,16 А микрорайон, здание 84,

помещение 1)

15 микрорайон 2-5,5а,9,10,11,11а,12,12а,21,22

ул. Южная (дома индивидуальной застройки),

ул. Энтузиастов (дома индивидуальной застройки)

ул. Радужная (дома индивидуальной застройки)

переулок Малый (дома индивидуальной застройки)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Начальная школа № 15» (628311, Российская

Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, микрорайон 16

А, здание 65)

16а микрорайон 52,54-57,62-64,66-68,70,71,75-83,85-90, 91/1

10.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов № 10»

(628311, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты

– Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск,

13 микрорайон, здание 68)

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

для детей дошкольного и младшего школьного возраста

«Школа развития № 24» (628311, Российская Федерация,

Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, г. Нефтеюганск, 13 микрорайон, здание № 51)

13 микрорайон 1-4,4/1,6-8,10-23,25-45,47-50,52-56,61-67

15 микрорайон 8, 8а, 8 б,  14-16, 18

11.

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов № 10»

(628312 Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск

Проезд 6П, здание 16)

СУ62 1,3-20

Юго-западная

зона

НССУ,

СУПТР-8,

Речфлот

12.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»,

(628306, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, 14

микрорайон, здание 20)

14 микрорайон 2,3,11,12,4-5,8-9,15-16,18-19,21-22, 22а, 23-

25,27,29-33,35-38,35а,40,42,44-45,48-51,53,54,56-59

17 микрорайон дома индивидуальной застройки

13.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное 11 микрорайон 1-110

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»

(628305, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, 11

микрорайон, здание 61)

11а микрорайон д.20-24

ул. Кедровая 1-53 (до пересечения с ул. Березовой)

ул. Магистральная 1-29

ул. Пионерская, ул. Буровиков, ул. Спортивная, ул.

Транспортников и прилегающие к ним переулки,

до пересечения с ул. Березовая.

ул. Дорожная (до пересечения с ул. Пионерской)

СУ 32 пос. Юность

Садовые

некоммерческие

товарищества

СНТ «Мечта» дом 14/58

СНТ «Мечта» пр. Энергетиков уч. 14/59

Северо-Западная зона СНТ «Мечта» уч.6

ул. Энергетиков 2а

пр. Энергетиков 4

ул. Энергетиков д. 28/7

ул. Энергетиков д. 28/14

ул. Энергетиков д. 28 д.71

СНТ «Надежда» пр. Энергетиков д. 10/7

пр. Энергетиков СНТ «Надежда» д. 10/25

пр. Энергетиков СНТ «Надежда» д. 26/13

СНТ «Надежда» ул. Энергетиков д.26/14

ул. Энергетиков СОК «Набережный» уч.28/59

СОК «Набережный» уч.28/63

ул. Энергетиков СОК «Набережный» уч.28/64

СНТ «Заря»

СНТ «Островной»

14.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14»,

(628305, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, 11б

микрорайон, ул. Центральная, здание 18),

11а микрорайон АТБ-6, ул. Чехова, пер. Звездный, ул.

Космонавтов, ул. Комарова,

дома индивидуальной застройки

11а микрорайон ул. Кедровая 54 – 98

ул. Березовая,

ул. Дорожная (от ул. Пионерская, с прилегающими

переулками), пер. Лесной, ул. Союзная, пер.

Линейный, ул. Олимпийская, ул. Первомайская,

ДНС-2, ОБПТ 1-3, Горгаз, ул. Цветочная (с

прилегающими переулками)

ул. Магистральная  с д.30

УМ-4

СУ-10

П. Энергонефть

п. Набережный

11б микрорайон

Садовые

некоммерческие

товарищества

СНТ «Надежда» пр. Энергетиков д. 26/73

СНТ «Надежда» пр. Энергетиков д. 26/117

СОК «Набережный» уч.5 к. 28/5

СОК «Набережный» уч.13

СОК «Набережный» уч.16

СОК «Набережный» уч.28

СОК «Набережный» ул. Энергетиков д. 28/4

пр. Энергетиков СОК «Набережный» д.28/8

СОК «Набережный» ул. Энергетиков уч. 28/30

СОК «Набережный» ул. Энергетиков д. 28/44

ул. Энергетиков д. 28/55

ул. Энергетиков СОК «Набережный» уч.28/67

СОК «Набережный» уч.46

СНТ «Западный» уч.5

 Приложение 2 к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации города

Нефтеюганска

от «_09_» _01__2019 № __01-п__

Перечень муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы

дошкольного образования за территориями муниципального образования город Нефтеюганск

№

п/п

Образовательная организация Территория

1 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад

№ 1 «Рябинка» (628303, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.

Нефтеюганск, мкр. 9, строение № 31)

9 мкр.,

11, 11а мкр.

СНТ, СОК

2 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад    № 2 «Колосок»

(628305, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нефтеюганск, мкр. 11,

строение № 109)

11 мкр., 11б мкр.

3 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад

№ 5 «Ивушка» (628307, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный

округ -Югра,  г. Нефтеюганск,   8 мкр.,  здание № 26)

8 мкр.

4 Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский

сад № 6 «Лукоморье» (628400, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра, город Нефтеюганск, 5 микрорайон, строение № 15)

5 мкр.,

4 мкр.

5 Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение города Нефтеюганска «Детский

сад № 9 «Радуга»  (628311, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город

Нефтеюганск 14 микрорайон, здание № 43)

14 мкр.,

17 мкр.

6 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад

№ 10 «Гусельки» (1 корпус 628309, Российская Федерация, Тюменская область,  Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, 3 микрорайон, здание № 18)

(2 корпус 628309, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра, г. Нефтеюганск, 6 мкр.,  здание № 64

3 мкр.

6 мкр.,

7 мкр.

7 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад

№ 13 «Чебурашка» (628309, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Нефтеюганск,

микрорайон 2, здание № 31)

2 мкр.,

1 мкр.,

8 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад

№ 14 «Умка»  (628311, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город

Нефтеюганск 14 микрорайон, здание № 17)

14 мкр.,

15 мкр.

9 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад

№ 16 «Золотая рыбка» (628306, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, 15 микрорайон, строение № 17)

15 мкр.

10 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад

№ 17  «Сказка» (628303, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный

округ-Югра, г.Нефтеюганск, микрорайон 9, здание № 32)

9 мкр.

11, 11а мкр.

11 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад

№ 18  «Журавлик» (628303, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный

округ-Югра, г. Нефтеюганск 9 мкрн, здание № 30)

9 мкр.

11, 11а мкр.

12 Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение города Нефтеюганска «Детский

сад  № 20 «Золушка» (628307, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.

Нефтеюганск, 8а микрорайон, здание № 29)

8а мкр.

13 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад

№ 25  «Ромашка» (628307, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.

Нефтеюганск, 12 микрорайон, здание № 22)

12 мкр.

14 Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение города Нефтеюганска «Детский

сад   № 26 «Радость» (628311, Российская Федерация, Тюменская область,  Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, 13 микрорайон, здание № 9)

13 мкр.,

15 мкр.,

16а мкр.

15 Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение города Нефтеюганска «Детский

сад № 32  «Белоснежка» (628310, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, 16 микрорайон, здание № 13)

16 мкр.

16 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

3» (1 корпус 628303, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ –

Югра, г.Нефтеюганск, 10 микрорайон, здание № 16, 2 корпус - 0628400, Российская Федерация,

Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Нефтеюганск, 4 микрорайон,

строение № 67)

10 мкр.

17 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа № 15» (628310

Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

г.Нефтеюганск, 16 а  микрорайон, здание № 65)

16а мкр.,

15 мкр.

18 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа развития № 24» (1 корпус - 628311

Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

г.Нефтеюганск, 13  микрорайон, здание 51, 2 корпус – 628311, Российская Федерация, Тюменская

область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра г.Нефтеюганск, 13  микрорайон, здание 46)

13 мкр.,

12 мкр.

19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5

«Многопрофильная» (628309, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -Югра, город Нефтеюганск, 2 мкр., строение  № 28)

2 мкр.,

1 мкр.,

20 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

6» (628307, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ -Югра,  г.

Нефтеюганск,   8 мкр.,  здание № 25)

8 мкр.,

7 мкр.

21 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

7» (1 корпус – 628305, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, г.Нефтеюганск, 11 микрорайон, здание № 61, 2 корпус - 628305, Российская Федерация,

Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, 11а микрорайон,

ул.Магистральная, здание № 20)

11 мкр,

11а мкр.

22 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с

углубленным изучением отдельных предметов № 10» (628312, Российская Федерация, Тюменская

область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, СУ-62, здание № 22)

СУ-62

23 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с

углубленным изучением отдельных предметов № 10» (628312, Российская Федерация, Тюменская

область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, СУ-62, здание № 22)

СУ-62

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики

«О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за

территориями города Нефтеюганска»

1.Визы:

Заместитель

директора Департамента образования

 Скокова Н.А.

Начальник отдела дошкольного

образования

 Евсеева Н.О.

Начальник отдела общего

образования, инспектирования и

оценки качества образования

Фомина Н.В.

Тел: 23 11 88

 Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -17 экз.